
JVěsský úř'ad Česká Kamenice 
DirLčeno: 2003.2024 16:29:23 
ÓjSMM-3712124-

 

Iitj. 1 přílohy O 

I MIMIII I II 1011111 III 110111111 

Vá)cni, 

'. 5OUVI5IOtI s prodejem Času pozemkú P  č P 7ť 
v katasráInim území Kcrhartucejme se obratuli na rfereiiru 
odboru spravy majetku mě'ta česká Kamcnuce, pam 
Kříoou, s tím, e vzhledem k tornu, že jsme před 
(V r 2015), koupili nemovitost, kterou nyní rekonstruujeme 
financi tak není nazbyt, žádáme o uhrazení konečné kupai 
ceny, za odkupované pozemky, ve splátkach. Vzhledem 
k tornu, že celková kupní cena čini Částku 176.600 Kč kdy 
kaucí ve výši 5000 KČ jsme juž uhradili, jednalo by sec 
uhrazeni ve 3 splátkách, každoročně výši 57200 Kč 

Posléze nám, před samotným zasedáním zasrupnelstva města. 
byl zaslán finální návrh kupni smlouvy, od referentky sprr 
majetku města paní l-fonzíkové, která odkup pozemků přebrala 

od pam Křížové, s tím, že jsme nereagovali, neboť jsme se 
domnívali, že k tornu bude přiložen splátkový kalendář. Po 

zasedáni zastupitelstva nám bylo zasláno rozhodnuti a by[u 

jsme překvapeni, neboť jsme doplatek měli uhradit naráz. Jak 

je již výše zmíněno, rekonstruujeme nemovitost a konečnou 

kupní cenu momentáině, díky finanční situaci, nedáme 

dohromady. 

V návazností na výše uvedené, Vás tímto zdvořile žádame o 

nové projednání našeho odkupu části pozemků p Č. 153 a p Č 

1797, v katastrálním území Kerhartice a uzavřeni nové kupru 

smlouvy s rozepsanými splátkami. 

Předem velice děkujeme. 

Tomáš a \laděna Bechyiovi. 

   

IM 1101 


	Page 1

